• 11. cassellat 2. c. h. ius potestu. yu. q. n. abbatu et c. sine exceptio-
legel fieries dñe rectu sponend. q. nō sūt pectam aperte. q. lnu
at omibz legibz possum uti que nō sunt nobz adiuse. nec ob. obn
statuta leitor. i. facie ecce fca nō astriugat. ut ibi 2. o. de ali. ecce
legibz nō corpe m. clausis uti possim. v. d. c. 1. q. s. nūquid sol
i. insc. knauda in cestacil dñe quid. q. nō. de mō in cneimant
o. p. s. s. u. ecclis onosli i. p. recitandu. atq. te usne. c. et ma

melni. de osculis capitulo
sui statim ut alia continent
q[ue] item e[st]e attentos p[ro]fet
firmit[er]. dum etiam ateo sece
temice et eccl[esi]es q[uod] nō suffici
ebant ad eum ouem suppor
tantia: p[ro]fetas dictimas ar
bitrio natus memorato q[ue]
cessit r[ati]o. Quid i[de]o cessione si
nadi p[ro]misi eccl[esi]a cum uata
ret legitimu[m] caruit dictis
o[ste]re qui sibi p[ro]mis ab eore
ep[iscopatu]m reperiret deputati q[ui]
etiam tracturentur sole
mus et diligencie qui i[de]o q[ui]
libri cessionib[us] pecunia i
alienationib[us] ream et
diastearium exigitur u[er]o
sunt hiis in eadem: o[ste]re
malum et cessione ipsi
p[ro]feta cum autens uicit
as dicitur, utilitas no[n]
substantiarium monum
sillo tecumus no[n] ualeare
dictas tecimas ipsi esse tanq[ue]
pertinet ad eam finali
cognitione curantes.

De ministris sacerdotum
ministris ecclesias servis
ministris comitibus et
ministris curia submis-
tis et suppliciis seu subinc-
tibus sui capituli sensu
et apostolice licentia spa-
li et extendo longa ipsa ut
vix amplificatio summa
alimentorum in forma rebus
aumentatis. Et dicitur eod

Habituatio. Et tecum in hunc etiam modum alienorum res esse
vultus inhibetur modus quoque dandi in te mobilium.
Et regula dani non potest quod sum quod temere magis in
tempore conatur magnus aut sumus aut conaturus meus.
Et quod sumus et quod erimus. Et quod possessionem et habemus
tempore et postea in eis meditando sumus. sed eis
tempore etiam regimur. ut vobis et nichil. et id est. dicitur. et quod
nigrae sunt etiam scientes. non tenetur ac locutus
deus deus punit. Et tecum. Et erit tribus. determinat modum in domo
habeantur. et sic per hanc etiam extendit ad mobilium et tales sicut
conatur rebus mobilibus tu enim mobiles quam in mobili res
conservare. Et te factos sac. et imbemus nulli alio rogo et e
manam uestes attice. Ponua certa et filia. Et de adam
quod erulas uelha tu non possunt alienam sine alienam
quid refractibus buntur ectasiorum nquam buntur
te illi in vita et immortale distinguunt. aut tunc hunc ad
dum bunt et sanus est conatus per te. non dare eum. te depon
usa fructuaria. quod uis suu morte fructu sicut uis fructu
tum. si quis sanus. et reponit. asperguntur. hunc te uult. q
ult. si autem i capitulo sibi apertus uisitatio sit melius et nisi uisit
factus. te testa. ad te testa tu non poteris. te testa. cu[m] mortificari
cuis. si hunc ad mortificari. si per et simile buntur. sicut in
patitur fructuaria. sicut ad latitudinem fructu sicut et si uisit
te testa. requiri. et illud. et te posuit. et si quicunque ligatur

stant, b. inest in eis suetodit. et dicitur ad eum. ut si tecebis relatū. et ali-
quid que de fructib⁹ perennib⁹. nō de eis in qua sallito. ne si decebens vīm
vītū p̄ḡ in ihsu maria. ad eccliam. p̄m. et si uo post h̄l. m̄r̄c̄. ad di-
m̄z. in eis tūtū l̄i et regis. S̄i h̄sūl. s̄it uis ipm̄ cō rāuōn usūf̄
et r̄t̄cōrōt̄ h̄sūl. h̄sūl. t̄d̄e cōs̄ ad eccliam p̄m̄eant̄. Intra-
m̄b̄ i m̄b̄b̄. et t̄c̄ uo. ut mutim̄b̄. c. celon. tem. p̄t̄. b. ult.
et re uo ahe. n̄. d. m̄. t̄c̄. t̄c̄. t̄c̄. t̄c̄. et sic uo. q̄ bona
et t̄c̄. eccl. h̄t̄ dñm̄. 117v

evigat et sic nos. Et omnis ex concione leggi accipiat. Et te-
tus de sancto iustino pante gloriam usq; mola et res
memoriam iustitiae legem operari in mortuorum membra
huius pabli proponit. q. m. de illeum. was. id hic ali
Contra regnum p. s. et. sane. n. i. h. tensur. usum.
et mortis uinculum in p. m. s. q. m. et. co. no. ahe. c.

~~l~~icet quis compulit nisi p
competentem monitionem
renissa submissione qui a p
rius merito exegenter eccl
siologia ecclesiastica ei submi
ta patitur in sua libertate em
tatur. illi etiam qui a reto
placore vel personas easdem
ad talia faciat compul
it: cuiuscumque sunt digni
tatis dominis aut status ex
communicatis sunt suorum i
nodiati. **E**cce conturbare
specie super premissis hum
ilicentia et senectu intuencie
tibz hactenus minus. Ihe s
icuturum minit origit seu
accione illorum laxa ultra
id quod eis ex natura octu
riorum vel exhibita in ille
lege puniri. alioquin non
volumus. **C**um vero senti
erint et iniuste legitime mo
ri ab usurpatione humilior
vadant. restituendo ea q
ui etiam taliter usurparunt eo
ipsi suam excommunicatio
nis incurvant. et tunc et
ad supponendum tuos ipsos
et opus sunt exhortatio libe
reccorm. **B** Omnia. omnia.

XXX Et rēum p̄mitati
in tua dyc aliquā c.
mūce avīca b̄ntia

Lectio impetranti. p. 1. v. 1. b. 1. t. 1. r. 1. s. 1. o. 1. d. 1. c. 1. n. 1. e. 1. i. 1. s. 1. f. 1. g. 1. h. 1. j. 1. k. 1. l. 1. m. 1. p. 1. q. 1. r. 1. s. 1. t. 1. u. 1. v. 1. w. 1. x. 1. y. 1. z. 1.

extare ut' inibentur no' punitur iustitio tibi. si pone
ren' agunt q' iest ut' ires placuit n'q' s' q' scalia
p'nt' d'ca f'udicat p'nt' v'nt' d'catur q' n' q' adic'nes
que m'st' no' faciut' legat' q' d'cionale. s' re q' d'c.
re adic'nes ex c'nsul' d'c' q' n' d'c'nt' h' exp'nt'
f'nt' r'nt' d'c'nt' d'c'. s' d'c'. i' s' i' n' legat' q' p'nt'
l'qua exp'sta no' valent' s' i' n' u'no' ex p'nt' l'nt'
est'.

semper. s.
terrebat. ur-
er ipsa. etan-
tem. et sic lo-
te ad interneq;
senior et fa-
tuo. ut de illo
est resplendit
scita. ille. n-
cierunt s vita
ta. non nō me-
rit et licet
est lucis. peta-
l. pince. ona-
tur. quia q
falsa que no-
nunc alculū de-
flectit. si pend-
itur ex curvo
enem. sic sit
inter te nō pē-
pulcher honest-
tus in tuta-
germanica
exstet. quod
ins. et ob i ipsa
solia post pp-
te acta expati-
at sub adicione
actus nō impo-
nuntur. sed de cia-
re. ubi pure-
ctio habet effec-
tus nō habeat
pictū impedi-
tū ex illo pu-
er effectū nas-
catur in pedum
nō actū. et di-
catur. s. e. ad audi-
tum. s. v.
s. d. finit. pu-
reli sub adicō
ne recessit et est
pictū. ac si nō
est actū. s. re-
s. ob. v. supin-
latum. re.